Habendum et tenendum, sibi et heredibus suis, in feodo . . . . 
. . . . te, in perpetuum, solutum et quietum, pro me et pro here-
dibus meis; ita quod ego, nee heredes mei, de cetero, de pre-
dicto jure et hereditate aliquid poterunt vendicare. 

Predictus vero HENRICUS, et heredes sui, defendent totam 
hereditatem predictam, et totum jus predictum, versus dominos 
feodorum, de omnibus que pertinent ad illud. 
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Ego, vero, HELTE, et heredes mei, warantizabimus predicto 
HENRICO et heredibus suis, totum jus et hereditatem predictam, 
contra omnes homines et feminas. 

Pro hac dimissione et concessione, et quietaclamacione et 
presentis carte mee confirmacione, sepe dictus HENRICUS dedit 

marcas. 
Hiis testibus,—Roberto de Sancto Claro, Simone de Berherse, 

Waltero filio Ricardi de Cobeham, Roberto 
, Willelmo Potin Waltero Hod Elya 

Mercatore. 
Gudrid Creac =j= 
of Rochester j 

Wimarca. 
L.B.L. 

III. 
[No date: it appears to be about A.D. 1230-1240.] 

(Alan Schipwerchte, for sixteen shillings, sells to Henry de Cobbeham, 
a rent-charge of two shillings and sixpence, without Chealdegate, in Ro-
chester,1 of which Alexander Midnicth is to pay twenty pence per annum, 
and Helyas Sutor ten pence per annum, to the said Henry de Cobbeham.) 

[N.B.—This was tied up with No. IL] 
Sciant presentes et futuri, quod ego ALANUS SOTPWERCHTE,3 

vendidi HENRICO DE COBBEHAM duos solidatos et dimidium red-
ditus, extra CHEALDEGATE, pro sexdecim solidis sterlingorum, de 
quo redditu ALEXANDER MIDNICTH reddet predicto HENRTCO DE 
COBBEHAM, vel heredibus suis, viginti denarios per annum, et 
HELYAS SUTOR decern denarios similiter per annum, et heredes 
eorum. 

Habendos et tenendos, sibi et heredibus suis, de me et de 
heredibus meis, libere, jure, et in pace; ita quod nee ego pre-
dictus ALANUS, nee aliquis heredum meorum, versus predictum 
HENRICUM DE COBBEHAM, vel heredes suos, de prefata venditione 
nichil juris calumpniare poterimus. Et ego predictus ALANUS, 
et heredes mei, predicto HENRICO, vel heredibus suis, prefatam 
venditionem warantizare debemus contra omnes homines et 
omnes feminas. 

1 It is in Rochester, as shown by the indorsement " Roffa." 
2 On the indorsement it is " Schipwerchte," i.e. Shipwright. 

Helte. 
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Hiis testibus,—Johanne filio Rocii, Willelmo Potin, Petro de 
Thalamo, Durante Wisdom, Humfrido Vinitore, Geldewino Ma-
cecario, Alexandra" Coco, Adam Mercatore, Yvone Portario, 
Magistro Euerardo, Henrico Portario, Helie Grangier, et multis 
aliis.—L. B. L.